
 

COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 23-04-2021 

 

Ufficio: EDILIZIA PRIVATA/URBANISTICA 

 

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

N. 20 DEL 23-04-2021 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE MODIFICA/INTEGRAZIONE AL 

REGOLAMENTO EDILIZIO 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RICORDATO che il Comune di Crocetta del Montello ha approvato il Regolamento Edilizio con Deliberazione 
di Consiglio Comunale n. 48 del 16/12/2019; 
 
VISTA la proposta di modifica/integrazione degli artt. 3, 10 comma 4 e 38.4, come da allegato ‘A’ alla presente 
deliberazione, resa necessaria per adeguarlo alle caratteristiche territoriali del nostro territorio e per 
puntualizzare alcune definizioni; 
 
DATO ATTO che la proposta di modifica/integrazione del Regolamento è stata approvata dalla Commissione 
Urbanistica Consiliare nella seduta del 21/04/2021; 
 
RITENUTO, quindi, ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380  s. m. e i. “Testo Unico delle 
disposizioni legislative e regolamentari in materia edilizia”, di approvare le modifiche proposte, come da 
allegato alla presente deliberazione, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
VISTA  la Legge regionale 23 aprile 2004, n. 11 "Norme per il governo del territorio e in materia di paesaggio"  
s. m. e i.; 
 
VISTO ed ACQUSITO sulla proposta della seguente deliberazione, il seguente parere  ai sensi dell’art. 49,  
comma 1 )  e 147 bis comma 1), del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267: 
- parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la correttezza e la regolarità dell’azione 

amministrativa: il responsabile del servizio: dott. Massimo Zorzetto  
- parere non dovuto in ordine alla regolarità contabile: il responsabile del servizio: rag. Roberta Scapinello  
 
DATO ATTO che ai fini e per gli effetti dell’art. 39 del D.Lgs n. 33/2013, lo schema del presente 
provvedimento è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune, nella Sezione “Amministrazione 
Trasparente”; 
 
VISTO  



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 23-04-2021 

- l’art. 42, comma  2, lettera a), del decreto legislativo 18 agosto 200 n. 267; 
 
Con  voti  
favorevoli 
contrari 
astenuti 
 
 

DELIBERA 
 

di approvare le modifiche/integrazioni del vigente Regolamento Edilizio, come da allegato ‘A’ alla presente 
deliberazione, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web del Comune di Crocetta del Montello 
ai fini della trasparenza ai sensi dell'articolo 39 del D.Lgs. N. 33/2013; 
 
 

 Il Responsabile del Procedimento 
ZORZETTO MASSIMO 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 


